
 
 
 

UCHWAŁA NR 596/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia12 marca 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Rocznego sprawozdania rzeczowego i finansowego 
Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2013 rok” 

 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 3 ust. 1 pkt 1 i 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia                    
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) w związku z art. 32 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 i 645) oraz § 3 uchwały Nr XV/106/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 
2008 r. w sprawie powierzenia Gminie Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej 
w związku z § 5 ust. 1 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej i art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza  się  „Roczne  sprawozdanie  rzeczowe  i  finansowe  Biblioteki  im.  Marii 
Skłodowskiej-Curie w Policach za 2013 rok” stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


